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fu;s obrazovania

MATURITA DI STATO
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
- Livello base
Prova strutturata
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Foglio per le risposte D-S039

1. A B Cx D

2 A B C D><

3. Ax B c D

4. A B Cx D

5. A BxC D

6. A B C Dx
7. A B C Dx
8. A B Cx D

e. Ax B c D

10. A Bx C D

11. A B CxD
12. A Bx C D

13. A B CXO
14. Ax B c D

15. Ax B C D

16.ABCD
1.x
2Y
3/
475x

17. A B C D

1v
2. I3x
4x
5/

,18. A B CD
1x
2.x
3x
4x
5x

19. A B C DX
20. AxB C D

21. A B c Dx
22. A Bx C D

23. A B cXo
24. A><B C D

25. AXB C D

26. Ax B C D

27 A B c Dx
2a. AX B c D

2e. AxB C D

30. A B CX D

31. Ax B C D

32. A B cXo
33. A Bx C D

34.ABCD
1x
3.x
4x
5/

35.ABCD
1.x
2./
3X4x
5x

36.ABCD
1.

3x
4.
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Codice delvalutatore:
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NON FOTOCOPIARE IL
MODULO VIENE SOfiOPOSTO
A LETTURA OTTICA

NON SCRIVERE NEI
RIQUADRI PER LE RISPOSTE Segnare in questo modo: )( ITALlB


